
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VELIKA GORICA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 335-01/2009-01/17 
URBROJ:  238-33-01-2009-1        
Velika Gorica,  1. rujna 2009. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj(regionalnoj) samoupravi (NN 
br. 33/01., 60/01. –vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.),  
Gradonačelnik Grada Velike Gorice 1. rujna 2009. godine, donosi 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o produljenju radnog vremena buffetu „Zrinski“ 

 
 
 

I. 
Odobrava se buffetu „Zrinski“, Velika Gorica, Črnkovec 35, produljenje radnog 

vremena sa 10. na 11. listopada 2009. godine do 06 sati, za organiziranje svadbene svečanosti. 
 

                            
II. 

Obvezuje se Upravni odjel za gospodarstvo i poljoprivredu da temeljem odredbi točke 
I. ovog Zaključka donese odgovarajuće  rješenje. 
 
 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 

glasniku Grada Velike Gorice. 
 
 
 
  

                                                                                             GRADONAČELNIK 
 
                                                                                                Dražen Barišić, v.r. 

 


